

FAKTÚRA č.03/13

Dodávateľ : Ing. Ladislav Tomajka - TOMSTAV 027 12 Vitanová 319 IČO : 46 097 058 DIČ : 1078366861 Bankové spojenie : VÚB, Tvrdošín č. účtu : Zapisaný na OÚ v Námestove č. živn. registra : 560-15871	Odberateľ : Obec Vitanová 027 12 Vitanová 82 IČO : 00314987 DIČ : 2020573962 Bankové spojenie : VÚB, Trstená č. účtu : 22528332/0200
---	---

Konšt. symbol : 0308 Variab. symbol : č.faktúry Zmluva o dielo č.1/2013	Dátum dodania : 23.09.2013 Dátum vyhotovenia : 23.09.2013 Dátum splatnosti : 07.10.2013
---	---

Fakturujeme Vám vykonané práce na zákazke "Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vitanová" na základe priložených rozpočtov:

1. Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových	14 944,64	EUR
2. Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových	1 649,72	EUR
3. Chodníky - stavba nových	14 074,08	EUR
Spolu	30 668,44	EUR
Suma na úradu:	30 668,44	EUR

-nie som platca DPH

Faktúru vystavil: Tomajka Ladislav

Pečiatka a podpis:

Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV

027 12

IČO: 46097058

tel.: +421 33 700 119

Stavebný dozor: Marián Gembala

Pečiatka a podpis:

Vitanová obec

Názov projektu: Priateľstvo prekoná aj hranice

Č.projektu: PL-SK/ZA/IPP/III/123

Projekt je spolufinancovaný Európskou úniou z európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci programu cezhraničnej spolupráce Poľsko - Slovenská republika 2007-2013.

Krycí list rozpočtu

Služba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vitanová Mesto:

Objekt: SO-01 Súbor prvkov verejnej zelene - vysadba nových Ks.

Zákazka: _____ Spracoval: _____ Dňa: 23.9.2013

Odberateľ: Obec Vitanová IČO: _____

Dodávateľ: Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV IČO: 46097058

027 12 Vitanová 319 DIČ: 1078366861

Projektant: _____ IČO: _____

DIČ: _____

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	0,00	0,00	14 944,64	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			14 944,64	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie stavebné	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimoslovenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet nádkov 5,10,15,20		14 944,64
					22	DPH 20% z		0,00
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu	14 944,64	
					F			

Odberateľ 23.9.2013

26 Dodávateľ 23.9.2013

Ing. Ladislav TOMSTAV
 319
 IČO: 46097058 DIČ: 1078366861
 tel.: +421 904 228 279

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová / SO-01 Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových

Odberaťel: Obec Vianová

Spracoval:

Projektant:

Ks: Datum: 23.09. 2013

Dodávateľ: Ing.Ladislav Tomajka-TOMSTAV/027 12 Vianová 319

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová

Objekt: SO-01 Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových

Prehľad rozpočtových nákladov

Porč.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Sur'
ZEMNÉ PRÁCE									
1	231/A.2	183101111	Hĺbenie jamky v rovline alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m ³	KUS	582,000		0,120	117,84	
			Hĺbenie jamky v rovline alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m ³	KUS	16,000		0,344	15,12	
2	231/A.2	183101114	Hĺbenie jamky v rovline alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	KUS	3,000		5,080	15,24	
3	231/A.2	183-01115	Hĺbenie rýhy bez výmery pôdy-svah do 1:5, šírky do 600mm,hlbky do 500mm	M	3 020,000		3,450	10 419,00	
4	231/A.2	183104131	Obrobene pôdy bránením v rovline	M2	3 020,000		0,070	30,20	
5	231/A.2	183403110	Obrobene pôdy kultúrnym v rovline	M2	1 045,000		0,000	31,35	
6	231/A.2	183403114	Obrobene pôdy kultúrnym v rovline alebo na svahu do 1:5	M2	1 045,000		0,000	20,90	
7	231/A.2	183403151	Obrobene pôdy valcovanim v rovline alebo na svahu do 1:5	M2	1 045,000		0,000	20,90	
8	231/C.2	183901141	Doplnenie zeminy hr. vrstvy do 100 mm pri výške náčoby do 700 mm a pl. nádoby do 0,30 m ²	KUS	1 001,000		0,150	150,15	
9	231	18410-2110	Výsadenie dreveny s balom v rovline priemer bašu do 10 cm	KUS	982,000		0,300	284,60	
10	231	18410-2112	Výsadenie dreveny s balom v rovline priemer bašu do 30 cm	KUS	3,000		1,800	5,40	
11	231/A.2	184102113	Výsadba dreveny s balom v rovline, priemer bašu do 40 cm	KUS	16,000		2,112	33,79	
12	231/A.2	184701112	Výsadba živeho poľa do vopred vyčistennej rýhy v rovline alebo na svahu do 1:5 z dreva s balom	KUS	1 282,000		0,265	326,76	
13	231/A.2	184802111	Chemické odburdenie pôdy v rovline alebo na svahu do 1:5 postrekom nástraho	M2	1 045,000		0,050	52,25	

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vitanová / SO-01 Súbor prvkov verejnej zelene - výsadba nových

14.231/A.2	184802811	Chemické odhubovanie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1.5 posťrocom naširoko	M2	1 045,000	0,120			125,40	
15.S/S:10	5724000	Zmes trávná parková sídlisková	KG	47,025		3,800		178,70	
16.S/S:10	265110802	Vrba Salix caprea	KUS	16,000		1,160		18,56	
17.S/S:10	265110804	Narčeka Potentilla ABBOTSWOOD	KUS	277,000		1,130		313,01	
18.S/S:10	265110806	Pavúk päťlistý Parthenocissus quinquefolia	KUS	766,000		1,060		811,96	
19.S/S:10	265120000	Zimozel menšia VINICA MINOR	KUS	967,000		0,900		870,30	
20.S/S:10	26522620	Bredčian Hedera Helix	KUS	254,000		0,710		180,34	
21.S/S:10	28607920	Smetak Picea ornorea	KUS	3,000		48,033		144,10	
22.S/S:10	52172280	Ťučňáček akasť 4 ltr. 3-10-12 bez kôry	m3	1,530		55,900		85,37	
23.S/S:10	408100508	Herbid Roundap Bioaktiv	kus	0,600		22,080		13,25	
24.S/S:10	436100509	Herbid Starane	kus	0,420		27,040		11,36	
25	23118482-1093	Mulčovanie rastlín hr. Do 10 cm v rovine	M2	205,470		0,398		184,49	
28.MAT	103911000	Koša mulčovací VL ZEMNÉ PRÁCE	m3	15,410		0,000	10,221	157,51	0,000
		PRESUNY HMOT							
		Presun hmot pri sadovníckej a krajinárskej úprave do 5000 m ³ vodovodne bez zvisleho presunu	T	60,397	5,692	0,000		337,72	0,000
27.231/A.2	998231311	PRESUNY HMOT				0,000		337,72	0,000
		Práce HSV				0,000		14 944,64	0,000
		Celkom		0,000	0,000	0,000		14 944,64	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vitanová Mesto

Objekt: SO-02 Súbor prvkov drobnéj architektúry - stavba nových

Zákazka

Spracoval: Tomajka

Dňa

23.9.2013

Odberateľ: Obec Vitanová

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV
027 12 Vitanová 319

IČO: 46097058

DIČ: 1078366861

Projektant

IČO:

DIČ:

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady			
1	ISV	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV		1 649,72	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT			8	HZS	0,00	
4				9		0,00	
5	Spolu		1 649,72	10	Spolu	0,00	
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
E				F			
Celkové náklady							
21			Súčet nádkov 5,10,15,20	1 649,72			
22			DPH 20% z	0,00			
23			DPH 0% z	0,00	0,00		
24			Spolu	1 649,72			
F							

Projektant, rozpočár

Odberateľ

23.9.2013

26 Dodávateľ *23.9.2013*

Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV

IČO: 4609

tel.: +421 904 228 279

Odboratel: Obec Vitanová

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 23.09. 2013

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vitanová
Objekt: SO-02 Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)	
Práce HSV						0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000		0,0000
PRESUNY HMOT	0,00	0,00	0,00	0,0000		0,0000
Práce HSV	0,00	0,00	1 649,72	0,0000		0,0000
Celkom	0,00	0,00	1 649,72	0,0000		0,0000

Pracovisko:
Mesto Vitanová
Pracovisko:
Mesto Vitanová

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová / SO-02 Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových

Odberteľ: Obec Vianová

Spracoval: Ing. Tomajka

Projektant:

Ka:

Dodávateľ: Ing.Ladislav Tomajka-TOMSTAV

Dátum: 23.09.2013

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová

Objekt: SO-02 Súbor prvkov drobnej architektúry - stavba nových

Prehľad rozpočtových nákladov

Porč.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Súč	
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
24	Z31/A.2	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetonovaním nôh bet. C 8/10	KUS	6,000	29,50		177,00		
25	P/PC	553359700	lavica SSL 01 L 240 cm	kus	6,000		145,00	870,00		
26	Z31/A.2	936124116	Osadenie informačnej vývesky	KUS	1,000	34,00		34,00		
27	P/P.1	263500400	Tabuľa informačná výveska	M2	1,000		233,00	233,00		
28	Z31/A.2	936124116	Osadenie odpadkových košov	KUS	3,000	15,60		46,80		
29	PIPE	552691100	Koš odpadkový kovový	kus	3,000		77,00	231,00		
OSTATNÉ PRÁCE										
PRESUNY HMŔ										
30	Z31/A.2	998231311	Prasun hmŕi pre sadovnicke a krajárska úpravy do 5000 m vodorovne bez zvisleho presunu	T	4,071	14,05		57,32		
PRESUNY HMŔ										
Práce HSV										
								Celkom	0,00	0,00
								0,00	1 649,72	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia verejných priestranstiev v obci Vitanová Miesto: _____
 Objekt: SO-03 Chodníky-stavba nových Ks: _____
 Záväzok: _____ Spracoval: _____ Dňa: 23.9.2013

Odberateľ: Obec Vitanová IČO: _____
 DIČ: _____
 Dodávateľ: Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV IČO: 46097058
 027 12 Vitanová 319 DIČ: 1078366861
 Projektant: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	0,00		14 074,08	6	0,00
2	PSV				7	0,00
3	MONT				8	0,00
4					9	
5	Spolu			14 074,08	10	0,00

C	VRN	ZRN spolu	D	
11	Zanadanie staveniska 0% z [H+P+M]	0,00	16	0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]	0,00	17	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]	0,00	18	0,00
14			19	
15			20	0,00

Projektant/Rozpočtár		E	
		21	14 074,08
		22	0,00
		23	0,00
		24	14 074,08
		F	

Odberateľ *23.9.2013*

26 Dodávateľ *23.9.2013*

Ing. Ladislav TOMSTAV
 027 12 Vitanová 319
 IČO: 46097058 DIČ: 1078366861
 tel.: +421 460 970 279

Odberať: Obec Vianová
Projektant:
Dodávateľ: Ing. Ladislav Tomajka-TOMSTAV

Spracoval:
Ks:
Dátum: 23.9. 2013

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová
Objekt: SO-03 Chodníky-stavba nových

Prehľad rozpočtových nákladov

Odstiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE					
ZAKLADY	0,00	0,00	1 744,56	0,0000	0,0000
SPEVNE NE PLOCHY	0,00	0,00	119,48	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	7 728,95	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	0,00	4 484,11	0,0000	14 500
Práce HSV	0,00	0,00	14 074,08	0,0000	14,500
CELKOM	0,00	0,00	14 074,08	0,0000	0,0000

Obec Vianová
Mestský úrad
Vianová 10
821 01 Vianová
Tel: 032 344 1111
Fax: 032 344 1112
E-mail: vianova@vianova.sk

Rozpočet Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Vianová / SO-03 Chodníky-stavba nových

41 221/A 1	596911111	Kladenie diažby betonovej komunikácií pre pašáky do lažka z kamenná /zažehá	M2	529,390	4,800		2,941,02	
42 S/S/T0	5924562000	Betonová diažbová kocka	M2	529,390	0,000	9,600	5,187,92	
		SPEVNEĽ PLOCHY				0,000	7,728,95	0,000
		OSTATNĽ PRACE						
43 221/A 1	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón, do lažka z bet. pros. tr. C 10/12S s bočnou oporou	M	353,000	3,900		1,376,70	
44 P/P/C	592173200	Obrubník záhonový 50x6x20	kus	60,800		1,330	1,07,46	
45 P/P/C	592173210	Obrubník záhonový 100x8x20	kus	316,130		2,630	831,42	
45 221/A 1	917862111	Osadenie chodník obrub. betón stolaého s bočnou oporou z betónu obrubné tr. C 10/12, 5 do lažka	M	201,500	4,200		846,30	
47 P/P/C	592174910	Obrubník cestný 100x15x25	kus	152,510			733,67	4,81
48 P/P/C	592174950	Obrubník cestný 50x15x25	kus	102,010			312,15	1,06
49 221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	52,626	4,800		252,60	5,97
50 221/B 1	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	T	52,626	0,654		23,89	0,71
		OSTATNĽ PRACE			0,000	0,000	4,484,11	14,550
		Práce HSV						
		Celkom		0,000	0,000	0,000	14,074,08	14,550
				0,000			14,074,08	0,000